
希望小売価格
3,500円 ＋ 消費税

KANATECHS NEWS
KCN37-003　平成29年12月18日

SV Series 得意先 各位
拝啓　貴社ますます御清栄の事とお喜び申し上げます。このたび新商品の発売にあたり

〒125-0032 東京都葛飾区水元1-4-10   TEL：03-5660-1234  　 FAX：03-5660-1231     URL  http://www.kanack.co.jp   　E-mail  info@kanack.co.jp
お問合せ : 平日 9:00～12：00　13:00～17：00 （土・日・祝日・弊社休日を除く）   ※本情報は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

"SV-X002"
サテライトビューカメラ用コード

12月 18日　出荷開始 

SV-X002

御案内致します。何卒ご拡販賜ります様お願い申し上げます。　　 　　　　　　　　　　敬具

配線図

●取付の際はサテライトビューカメラの取付説明書をご覧ください。
●コネクターの接続は確実に最後まで差し込んでください。
●配線引き回しの際は車体／ネジ部分シートレール等の可動部にはさみ込まないよう注意してください。
 　また運転操作の妨げ（ステアリングやシフトレバー／ブレーキペダル等に巻きつけ）にならないようにまとめて固定してください。
●接続しない端子はビニールテープ等を巻き付け絶縁処理をしてください。

※H29/11までの調査をもとに作成しております。取付穴寸法： タテ34mm × ヨコ23mm

トヨタ車用サテライトビューカメラ
映像切替スイッチ

本製品はトヨタ車のスイッチホール角穴に映像切替スイッチを設置するための製品です。
※単品ではご使用になれません。

※別売のサテライトビューカメラに付属の映像切替スイッチを使用せず、
本製品の映像切替スイッチを使用します。

①

②

注記

構成部品

①切替スイッチ

②スイッチコード

③エレクトロタップ

※写真はヴェルファイアとアルファードです。

③

取付例


